
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781831

Prodej řadového RD, 93 m2, Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 93 m?, Nezdice na
Šumavě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882296 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 93 m?, Nezdice na Šumavě

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 v klidné části obce
Nezdice na Šumavě. Tento cihlový dům prošel kompletní
rekonstrukcí a nyní nabízí pohodlné bydlení na dvou nadzemních
podlažích a jednom podzemním podlaží. Celková užitná plocha
domu činí 93 m?. Dům se může pochlubit prostornou koupelnou,
dvěma WC, kuchyňským zázemím a útulnými pokoji.  Součástí
nemovitosti je menší zahrádka, ideální pro chvíle odpočinku, spolu s
bazénem, který oceníte v letních měsících. Další významnou
přidanou hodnotou je prostorná stodola, půda s možností úložného
prostoru a sklep s technickým zázemím domu. Celková plocha
pozemku je 120 m?.Nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají
klidné bydlení v dosahu přírody. Neváhejte nás kontaktovat pro další
informace a sjednání prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 120

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Parkování kryté stání

Užitná plocha (m2) 93

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781831

Prodej řadového RD, 93 m2, Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Poloha objektu řadovýNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krejčíková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


